• • • •
' • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SAO FRANCISCO

Estado do Eepirito Santo

LEI Nº 054/1990

Autoriza a abertura de crédito especial e dá outras prQ

vidênci as .

O Prefeito Municipal de Barra de São Fran

cisco , Estado do Espirita Santo,

FAZ SABER QUE A CÂMARA MUNICIPAL DECRETOU

E ELE SANCIONA A SEGUINTE LEI:

Art . lº - Com os recursos do execesso de a rrecadação , /

fica o Poder Executivo Municipal au t orizado a abrir, no co rre n te

exercicio financeiro , crédito especial àe até Cr$ 4 . 282 . 978, 3 1 ..

(quatro milhões, duzentos e oitenta e dois mil , novec e n to s e s e

tenta e oito cruzeiros e tri n ta e um centavos) para c o n s truç ão e

instalação do sistema de abastecimento de ~gua do Dis t ri to de

Santo Antonio, neste Municlpio , que terá a dotação orç am e ntári a /

seguinte:

05 . 00 - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS URBANOS

05 . 50 - Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urb a nos

13 - Saude e Saneamento

76 - Saneamento
,

447 - Abastecimento de agua

1.28 - Complementação dos serv iços de Tratamento de ~gua do Dis

trito de Santo Antonio .

- Investime n tos 4100

4110 - Obras e Instalações ........ .. ..... . ..... Cr$ 4.28 2 . 978, 3 1

Art. 2º - Esta Lei entrara em v igor na data de su~ pu

blicação , revogadas as disposiç~es em contr~rio .
-Gabinete ào Prefeito Muni cipal de Barra de a o f i· a n c 5_ s -

cisco , Estado do Espirita Santo, l,de seler..brof

ENIVALDO EU EBIO DOS ANJ

Municipal
1

e 1 990 .